Выписка

из Протокола № 168 от 01.02.2019 г.

заседания Совета

Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

1. По первому вопросу «Прием в члены  Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» принято решение: принять в члены Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» Бердникова Александра

Дмитриевича, г. Москва.

2. По второму вопросу «Изменение состава Комитета Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» по отбору кандидатур» принято решение:

1. прекратить полномочия Бликова Евгения Васильевича, Лобовой Татьяны Владимировны в

качестве членов Комитета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» по

отбору кандидатур;

2. избрать членами Комитета Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» по отбору кандидатур: Рушеву Ольгу Вячеславовну, Гатитулина Эмиля Баритовича.

3. утвердить следующий состав Комитета Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» по отбору кандидатур: Председатель Комитета по отбору кандидатур – Фельдман

Олег Александрович, члены Комитета по отбору кандидатур: Рушева Ольга Вячеславовна, Гатитулин

Эмиль Баритович.

4. настоящее решение вступает в силу с 04.02.2019 г.

3. По третьему вопросу «Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» принято решение:

аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Индивидуального предпринимателя Бахова Вадима Георгиевича (ИП Бахов В.Г.), г.

Новосибирск, ИНН 540607487063, ОГРНИП 311547632700040, на период с 01.02.2019 г. по

31.01.2019 г. по следующему направлению деятельности - услуги по сопровождению процедур,

применяемых в деле о банкротстве.

4. По четвертому вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» принято решение:
продлить срок аккредитации Акционерного общества «НОВЫЕ ИНФОРМАЦИОННЫЕ

СЕРВИСЫ» (АО «НИС»), г. Москва, ИНН 7725752265, ОГРН 1127746228972, при Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» на период с 15.02.2019 г. по

14.02.2020 г. по направлению деятельности – оператор электронной площадки.